
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное 
образовательное,учренедение 

"Быковский аграрный техникум"

ПРИКАЗ

«25» января 2023 г. № 08 о/д

О внесении изменений в Положение «Об организации и проведении 
проведении региональной заочной олимпиады, посвященной 80-й 

годовщине победы в Сталинградской битве «Клубились яростно метели по 
Сталинградской по земле», для студентов профессиональных 

образовательных организаций»

В связи с установлением в ГБПОУ «Быковский аграрный техникум» 
выходных дней 1 и 2 февраля 2023 г., приказываю:

1. Внести изменения в Положение «Об организации и проведении 
региональной заочной олимпиады, посвященной 80-й годовщине победы в 
Сталинградской битве «Клубились яростно метели по Сталинградской по 
земле», для студентов профессиональных образовательных организаций», абзац 
первый пункта 4.10 изложить в следующей редакции:

Задание Олимпиады будет размещено на сайте ГБПОУ «Быковский 
аграрный техникум»: http ://Ыко vo-tehn.narod.ru в разделе «Региональная 
заочная олимпиада» http://bikovo-tehn.narod.ru/index/0-323 03 февраля 2023 г. в 
10. 00.

2. Админиетратору сайта Карякиной Н.А., инженер-электронику 
Толордава И.Т. опубликовать настоящий Приказ и Положение в новой редакции 
на официальном сайте образовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

http://bikovo-tehn.narod.ru/index/0-323

